
 
Uchwała Nr 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 

 
w sprawie wyboru przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela 
do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Rzeszowie. 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.), art. 18 pkt. 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 

512  

t.j.), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się przedstawiciela do składu Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego  w Rzeszowie na  kadencję  2017 r.- 2021 r. w osobie: 

………………………………………….. 

 
§ 2 

 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie wyboru 
przez Sejmik Województwa Podkarpackiego przedstawiciela do składu Rady 
Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 
 
   

W związku z reorganizacją funkcjonowania Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie oraz przejęcia zadań z zakresu ratownictwa medycznego 

dotychczas świadczonych przez szpitale powiatowe w  Leżajsku , Nisku oraz  

Łańcucie zachodzi konieczność powiększenia liczby przedstawicieli rady wybranych 

przez Sejmik o jednego reprezentującego jedną z wyżej wymienionych instytucji. 

Dotychczas w skład Rady Społecznej wchodziło trzech przedstawicieli 

wybieranych przez Sejmik Województwa Podkarpackiego. Obecnie czterech po 

zmianach wprowadzonych w Statucie WSPR w Rzeszowie uchwałą Nr XIII/232/19 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 września 2019 r.  

Dlatego skład Rady należy uzupełnić o dodatkową osobę, co umożliwi 

Zarządowi Województwa Podkarpackiego dokonanie zmian w składzie Rady 

Społecznej w kadencji 2017 r.-2021 r. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały Sejmiku jest  

w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 


